




UNIVERSITAS JAYABAYA

PERIODE : TGL1 sd TGL2 BULAN TAHUNbulan September - Desember 2021

PROGRAM STUDI

JENJANG

FAKULTAS

NO HARI TANGGAL NIDN DOSEN MATAKULIAH
PERTEMUAN 

KE
MATERI MEDIA ONLINE KETERANGAN

1 Kamis 10/9/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

1
 Ruang Lingkup 

Pembahasan  HHI
ZCM 19 mhs

2 Kamis 17/09/21
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

2
lahirnya perang dalam 

peradaban manusia
ZCM 19 mhs

3 Kamis 24/09/2021

325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

3

Pengertian, Perkembangan, 

dan Sumber-Sumber HHI 

dan Prinsip-Prinsip HHI

ZCM 19 mhs

4 Kamis 07/102021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

4 ( I) ZCM 19 mhs

5 Kamis 14/10/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

5
Pengertian, Perkembangan, 

dan Sumber-Sumber HHI 
ZCM 19 mhs

6 Kamis 21/10/21 325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi 6 ( II) ZCM 19 mhs

7 Kamis 28/10/21
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

7
Jenis-Jenis Sengketa 

Bersenjata dalam Hubungan 
ZCM 19 mhs

8 Kamis 4/11/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

8  UTS ZCM 19 mhs

9 Kamis 11/11/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

9 Genosida ZCM 19 mhs

10 Kamis 18/11/21 325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi 10 Etnis Cleansing ZCM 19 mhs

11 Kamis 25/11/21
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

11 Crime Againts Humanity ZCM 19 mhs

12 Kamis 2/12/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

12 Mercenery ZCM 19 mhs

13 Kamis 9/12/2021
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

13 PMC ZCM 19 mhs

14 Kamis 16/12/21
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

14 Chield Soldier ZCM 19 mhs

15 Kamis 23/12/21
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

15 19 mhs

16 Kamis 6/1/2022
325096201 Drs  Denny Ramdhany, M.Si Humanitarian Studi

16 UAS ZOM n GCR 19 mhs

MENGETAHUI, Jakarta, 02 Februari 2022

DEKAN, Kaprodi,

(Drs.Denny Ramdhany.MSi) (Laila Indiyanti F, S.Sos.,M.Si)

BERITA ACARA PERKULIAHAN

: Hubungan Internasional

: Sarjana (S1)

: Ilmu Sosial dan Ilmu Politik (FISIP)

Drone dan HHI



FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK X

UNIVERSITAS JAYABAYA Semester  Ganjil Tahun Akademik 2021 / 2022

Hal-1

 Mata Kuliah  Kajian Humanitarian  Kode mk / Bobot sks   / 3 sks

 D o s e n  Drs. Denny Ramdhany, M.Si,  Semester / Kelas VII   / REG

No. Nomor Nama 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 16 UAS Jumlah

Pokok Mahasiswa tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl tgl. tgl. Hadir

9/9/2021 16/9/21 23/9/21 30/9/21 7/10/2021 14/10/21 21/10/21 27/10/214/11/2021 11/11/2021 18/11/21 25/11/21 ####### 9/12/2021 16/12 23/12 6/1/2022

1 2018350750001 ATIYAH GEMA ARAFAH V V V V V V V V V V V V V V V V V

2 2018350750008 INDRA RISYAB BILALEYA V V V V V V V V V V V V V V V V V

3 2018350750022 ADDO AKBAR RIZAL X X X X X X X X x x X X X X X X X

4 2018350750023 TAHASHSHUNAN HITHTHAH ZEIN V V V V V V V V V V V V V V V V V

5 2018350750039 TRASELI VERA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V V

6 2018350750042 UTAMIE MAHARANI TANDJUNG X X X X X X X X  X X X X X X X X

7 2019350750002 Nadira Syachnazalya Azzahra V V V V V V V V V V V V V V V V V

8 2019350750004 Asmara Handayana Gunawan V V V V V V V V V V V V V V V V V

9 2019350750005 Helen Sitinjak V V V V V V V V V V V V V V V V V

10 2019350750010 Friska Firyal Nazhifa V V V V V V V V V V V V V V V V V

11 2019350750011 Cendani Sekar Putri V V V V V V V V V V V V V V V V V

12 2019350750015 Naftalie Mahardika V V V V V V V V V V V V V V V V V

13 2019350750023 Pradnya Pithaloka Santosa V V V V V V V V V V V V V V V V V

14 Alsafira Ramdhany V V V V V V V V V V V V V V V V V

15 Bilqis Meisha  C V V V V V V V V V V V V V V V V V

16 Ria Suhartini V V V V V V V V V V V V V V V V V

17 Dortea Ery B Salossa V V V V V V V V V V V V V V V V V

18 Shely Sri H V V V V V V V V V V V V V V V V V

19 Alif Renaldy V V V V V V V V V V V V V V V V V

20 VICKO H V V V X V V V V V V X V V V V V V

21 Maulidina V V V V V V V V V V V V V V V V V

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Jakarta, 02 Februari 2022

Ketua Program Studi, Dosen Pengampu,

Laila Indriyanti F, S.Sos., M.Si Drs. Denny Ramdhany, M.Si

Perkuliahan Ke / Tanggal / Tanda Tangan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Hadir

Paraf Dosen



` DAFTAR HADIR / NILAI AKHIR  (UAS) 

J A K A R T A SEMESTER GANJIL TAHUN 2021 / 2022

 Mata Kuliah Kajian Humaniter  Prog. Studi : Hubungan Internasional

 Dosen Drs. Denny Ramdhany, M.Si  J a m         :  13.00-15.30

 Hari / Tanggal Kamis, 6 Januari 2022  Ruang        virtual GCR

No. Nomor Nama Hadir Tugas UTS UAS Jumlah Nilai Hadir/

Pokok Mahasiswa 10% 20% 30% 40% 100% Akhir Tidak Hadir

1 2018350750001 ATIYAH GEMA ARAFAH 10 17 24 34 85.00 A

2 2018350750008 INDRA RISYAB BILALEYA 10 17 21.6 30 78.60 B+

3 2018350750012 Shely Sri Handayani 10 17 21 33 81.00 A-

4 2018350750013 VICKO ALFARIDZI HANDIKA 9 17 18 0 44.00 E

5 2018350750023 TAHASHSHUNAN HITHTHAH ZEIN10 17 21 32 80.00 A-

6 2018350750026 ALSAFFIRA RAMADHINI 10 17 22 32 81.00 A-

7 2018350750038 DORTEA ERY BLESKADIT 10 17 24 36 87.00 A

8 2018350750039 TRASELI VERA OKTAVIA 10 17 24 32 83.00 A-

9 2018350750040 RIA SUHARTINI 10 17 19.8 34 80.80 A-

10 2018350750041 BILGIS MEISHA CALISTA 10 17 19.8 32 78.80 B+

11 2018350750042 UTAMIE MAHARANI T. x x x x #VALUE! #####

12 2018350750044 NABILA NATASYA x x x x #VALUE! #####

13 2019350750002 Nadira Syachnazalya Azzahra 10 17 22.8 32 81.80 A-

14 2019350750004 Asmara Handayana Gunawan 10 17 22.8 32 81.80 A-

15 2019350750005 Helen Sitinjak 10 17 21.6 32 80.60 A-

16 2019350750010 Friska Firyal Nazhifa 10 17 21.6 34 82.60 A-

17 2019350750011 Cendani Sekar Putri 10 17 23.4 35 85.40 A

18 2019350750015 Naftalie Mahardika 10 17 22 32 81.00 A-

19 2019350750018 Maulidina Aulia 10 17 21 32 80.00 A-

20 2019350750023 Pradnya Pithaloka Santosa 10 17 21.6 35 83.60 A-

21 2019350750030 Alif Bagus R 10 17 21 30 78.60 B+

22 0 0 0 0 0.00 E

23 0 0 0 0 0.00 E

24 0 0 0 0 0.00 E

25 0 0 0 0 0.00 E

iin 85 - 100 = A 80 - 84,99 = A-

65 - 69,99 = B- 60 - 64,99 = C+

Mengetahui :  Jakarta,  02 Februari 2022

Wadek I,                                        Kaprodi Hub. Int.    Dosen Penguji,

Drs. Imam Mahrudi, M.Si.               Dr. (c) Laila Indrianti F, S.Sos, MSi Drs. Denny Ramdhany, M.Si

75 - 79,99 = B+ 70 - 74,99 = B

55 - 59,99 = C 45 - 54,99 = D < 45 = E


